
 

                           Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                       О Б Щ И Н А   Ц Е Н О В О,   О Б Л А С Т   Р У С Е 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  
e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 
№ 336 

с. Ценово, 25.10.2023 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация чл. 99б от Закона за гражданската регистрация и по повод писмо  с изх. № 

03-00-30 от 25.10.2023 г. на Областния управител на Област Русе 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

I.  Сформирам комисия в състав: 

Председател: Мария Найденова – секретар на Община Ценово 

Членове: Антоанета Костова – гл. спец. „ГРАО“; 

                        Пламен Цветанов – началник отдел „МДТ и ГРАО“ 

 

Резервен член – Мирослава Колева – гл. юрисконсулт; 

 

  Към комисията да бъдат включени: 

 

• представител на Областна администрация – Русе  

• представител на ТЗ „ГРАО”  гр. Русе –  определен от началник ТЗ „ГРАО”; 

• представител на Районно управление гр. Бяла – определен от началник РУ Бяла при 

ОД на МВР – гр. Русе. 

 

II. Комисията по т. I.  да извърши проверка по реда на чл. 99б, ал.1 – ал.3 от Закона за 

гражданската регистрация /ЗГР/ за установяване дали са спазени изискванията на 

чл.92, ал.10 от ЗГР /за максималния брой на лицата, които могат да бъдат 

регистрирани на един и същ жилищен адрес/. 

 

III. За резултатите от проверката да се състави протокол. 

 

 Контрол по изпълнение на Заповедта ще осъществявам лично. 

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦЕНОВО/п/ 

/съгласно Заповед №268/25.09.2023 г./ 

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ 

Заместник-кмет „РРИП“ 

 


